
 

POSTANOWIENIE NR 95/2025 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych, powołanych 

w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia się: 

1. gm. Brzeszcze, OKW 13, Karolina Anna Przybyłowska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ GRZEGORZA KOŁEK, zam. Brzeszcze, 

2. gm. Libiąż, OKW 14, Mariola Paliwoda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

WOCHA, zam. Żarki, 

3. gm. Oświęcim, OKW 15, Anna Małgorzata Urbańczyk, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Oświęcim, 

4. gm. Przeciszów, OKW 3, Tomasz Grzegorz Czepiec, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Oświęcim, 

5. gm. Siepraw, OKW 4, Karolina Justyna Biela, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Zakliczyn, 

6. gm. Trzebinia, OKW 21, Oktawia Anna Spuła, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Chrzanów, 

7. gm. Zator, OKW 2, Monika Anna Żmudzińska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Podolsze. 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. gm. Brzeszcze, OKW 13, Krystyna Maria Pudełko, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ GRZEGORZA KOŁEK (uzupełnienie składu), zam. Jawiszowice, 



 

2. gm. Libiąż, OKW 14, Patrycja Anna Lelito-Papciak, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Libiąż, 

3. gm. Oświęcim, OKW 15, Marzena Marta Kuboszek, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT (uzupełnienie składu), zam. Zaborze, 

4. gm. Przeciszów, OKW 3, Karolina Ewa Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Przeciszów, 

5. gm. Siepraw, OKW 4, Alicja Michalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zakliczyn, 

6. gm. Trzebinia, OKW 21, Ruben Gawlak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Trzebinia, 

7. gm. Zator, OKW 2, Katarzyna Anna Wasiela-Toporczyk, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA 

(uzupełnienie składu), zam. Zator. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III 

 

Bartłomiej Migda 

 


